คมนาคมเส้นทางหลวงเชื่อมโยงสู่ภูมิภาค ยกระดับมาตรฐานและเพ่ิมประสิทธิภาพ  ทางหลวงทางหลวงหมายเลข 1357 
ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าเขื่อนภูมิพล ตำบลสามเงา อำเภอสามเงา จังหวัดตาก กม.10+930 - กม.12+130 
ปริมาณงาน 1.200 กม. (1 แห่ง)   นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 1 ตกลงรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิลาแม่ทะ  รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 11,145,000.- บาท (สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ 120 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่   26  เดอืน   กุมภาพันธ์   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑ ปฏิบัติราชการแทน 

ผู้ว่าราชการจังหวัดตาก